21 de dezembro de 2023 às 14:23

Re: Encaminha of. 1768/2023 - INDICAÇÕES
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Boa tarde.

Recebido.

Atenciosamente,

Camila Conte Bresolin
DIAD/SMAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Cc: processolegislativo@fozdoiguacu.pr.leg.br
Enviadas: Quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 14:13:50
Assunto: Encaminha of. 1768/2023 - INDICAÇÕES

Boa Tarde!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 1768/2023-GP, assinado digitalmente pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara Municipal
de Foz do Iguaçu, o qual encaminha indicações tramitadas em 19/12/2023.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

--